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a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershrne, ne re njejten fushe me njerin 
nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

b) te kete te pakren 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne re cilen ka layer srudirnet; 
c) te njohe dhe te perdore teknoiogjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 

a) te kere zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushre shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per k.ryerjen e veprave penale; 
d) te mos kere ndaj cij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komuni.kirn.it; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grnp dhe te motivimir 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligj it nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, date 27.5.2021, ""Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhirnir te burirneve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit": 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla Profesionale Elbasan, ju njofton krijimin e vendit te lire 
per pozicionin rnesimdhenes i teorise -profesionale ne drejtimln'I'ermo-hidraulike ( kontrate me 
afat) 

- Pozicioni : Inxhinier mekanik 
1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posa~me 
Aplikanti duhet te plotesoje kriterete pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE l\iIBESHTETESE 
DRE.JTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 
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SHKOLLA PROFESIONALE ELBASAN 

:\Hi\lSTJU .• \ E FINAN CA VE DHE EKO~mUSE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

REPUBI.IKA E SHQIPERISE 
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Adresa: Lagja "28 Nentori" . Rruaa "Zoau Pare"Elbasan 

Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit re lire, 
duhet te perfshije: 

- leterrnotivimin per pozicionin; 
- jeteshkrimin (Cv-ne); 
- karten e identitetit; 
- diplornen; 
- librezen e punes; 
- cdo dokurnentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 

CV; 
- certifikaten ose deshrn ine per nivel in e njohurive ne teknologj ine e informacionit; 
- vertetimin e gjendjes shendetesore; 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
- vertetimin nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
- te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

Te gj itha dokurnentet duh et te jene origj inale ose te, noterizuara; 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne p1AtokolJin e ofruesit te AFP-se, brenda dates 

22-. l1i.2023 I I ~ 
-- X:.. Sl~Q/p_._-:, 

.re~ <;-'UNts;;,;,·'?/c-, 
"'~'(- ~ ~ 0 FE SI~, I)' <..;<{'' 
«i~<? . ....-,~'!>Pi-.. D .......-,.< , 1- (1.\ 

d5 '\ ,,~.. , .. ,-., w~ 9 \, ·F_, . .,( i ' '.:) 
. ~i. .\ ,'./" in Leonid ha ii~,i · · · · i; 

~ \' '""" . ~ \ , 
/' ~/i,'.9\., c. r~ 

\'~~~~- 
\ 

2.Dokumentet e aplikimit 
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